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Imorgon öppnar Lindesberg Arena portarna för lag-SM i judo. Som arrangör
står Frövi Judoklubb, som törstat efter nytt herrguld ända sedan 2010. Björn
Nyberg berättar om upplägget och förväntningarna på mästerskapet.

– Det kommer att vara sju lag som deltar i SM. Vi hade åtta anmälda, men tyvärr fick
duktiga Sundsvall flera skador och sjukdomar och kunde inte få ihop något lag, berättar
Björn Nyberg.

Under fredagen har han tillsammans med övriga i Frövi Judo gjort de avslutande
förberedelserna för lag-SM. Precis som de föregående åren arrangeras mästerskapet på
hemmaplan i Arenan. Men en skillnad är att det denna gång bara tävlas på herrsidan,
ett beslut från damerna som Nyberg förklarar.



– Frövi och SPIF (Stockholm Polisen IF) har ofta kommit etta och tvåa och har blivit
starkare än andra lag. Då har de andra nu valt att inte ställa upp och det blir inget SM
alls för damer.

Tror på en final mot Stockholm Polisen

Trots damernas avhopp väntas morgondagens SM bli en ny stor judofest. De sju
deltagande herrlagen är uppdelade i en pool om fyra och en om tre lag, där de två
främsta från varje pool sedan når semifinal. Varje lag har tio platser i truppen, men
endast fem får delta i samma match.

Varje match är uppdelad i viktklasser om 66, 73, 81, 90 och +100 kilo. Frövi mönstrar
ett lag där Sebastian Fagerhill, Lucas Gissberg, Jonathan Fagerhill och Frederik Gourlay
med fler tar plats. Den starka truppen lovar gott inför det mästerskap man inte vunnit
sedan 2010.

– Ja, vi förväntar oss att kunna ta oss till final. Sen är det ju som alltid en öppen
affär mellan oss och Stockholm Polisen, säger Nyberg och ger sin syn på motståndet.

– Det är flera starka lag, men jag tror ändå att vi har goda möjligheter att ta oss till
final. Göteborg är alltid farliga i lagsammanhang och har den bästa statistiken vad
gäller segrar i lag-SM. Sen så har Karlstad ett starkare lag i år också.

Totalt finns tolv matcher med på schemat och SM-tävlingarna inleds klockan 10.00
imorgon. Finalen avgörs sedan vid 16-tiden och dessförinnan kommer en prisceremoni
att hållas för en judoklubb för handikappade i Kumla. Efter avslutat mästerskap blir det
bankett på hotellet framåt kvällen.
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